НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ПАРТНЕРСТВО

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «НОВАТОР»

(НОП СОШ «Новатор»)

П Р И К А З

05.09.2023г.                                  № 3/2

г. Краснодар

О функционировании сайта НОП СОШ «Новатор»

в 2023 – 2024 учебном году

На основании приказа Рособрнадзора от 09.08.2021 № 114 «О внесении

изменений в Требования к структуре официального сайта образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

формату представления информации, утвержденные приказом Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки от 14 августа 2020г. №831»,

Постановления Правительства РФ от 20.10.2021 №1802 «Об утверждении

Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления об

Образовательной организации», приказа департамента образования

администрации муниципального образования город Краснодар от 03.03.2022 №

392 «О внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020

№2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации

муниципального образования город Краснодар», повышения качества

использования Интернет-технологий в НОП СОШ «Новатор», в соответствии с

«Положением о сайте НОП СОШ «Новатор»

п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить администратором сайта на 2023-2024 учебный год специалиста по

кадрам Шаграманян И.В.

2.Назначить ответственными за наполнение разделов школьного сайта:

Артамонову Е.И., зам.директора по УВР,

Комарову А.В., зам.директора по НМР,

Чухланцеву А.И., учителя русского языка и литературы

3.Ответственным за наполнение школьного сайта:

3.1.Обновить на сайте всю необходимую информацию согласно

Положению до 15.09.2023.

3.2.Следить за своевременным обновлением страниц сайта.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          Л.В.Чернышкова

		2023-09-22T19:06:51+0300
	НОП СОШ "НОВАТОР"